FICHE TECHNIQUE PRODUIT – CONFORMITÉ
RÉGLEMENTAIRE
Perforateur SDS+ HIKOKI DH26PC2WSZ – 830 W – 3 modes
Marque : HIKOKI
Modèle : DH26PC2WSZ
Type : Perforateur SDS+ filaire
Alimentation : 230 V ~ 50 Hz (secteur)
Description du produit
Perforateur SDS+ d’une puissance nominale de 830 W, destiné aux travaux de perçage, perçage à
percussion et burinage léger. Outil compact (2,8 kg) adapté aux applications professionnelles dans
le béton, l’acier et le bois.
Caractéristiques techniques
Puissance absorbée 830 W
Énergie de frappe 2,9 Joules
Vitesse à vide 0 – 1100 tr/min
Fréquence de frappe 0 – 4300 coups/min
Capacité béton 3,4 à 26 mm
Capacité acier 13 mm
Capacité bois 32 mm
Capacité trépan 25 à 50 mm
Poids 2,8 kg
Modes Rotation / Rotation + percussion / Burinage léger
Contenu du coffret
• 1 perforateur SDS+ DH26PC2WSZ
• 1 poignée latérale
• 1 butée de profondeur
• 1 coffret de transport
Origine et distribution
Produit distribué par HIKOKI France. Marque HIKOKI (anciennement Hitachi Koki). Fabricant : Koki
Holdings Co., Ltd – Tokyo, Japon.
Garantie constructeur
Garantie constructeur 12 mois à compter de la date de facturation, hors consommables et pièces
d’usure. La garantie couvre exclusivement les défauts de fabrication ou d’assemblage. Sont exclus
: mauvaise utilisation, surcharge, entretien insuffisant, usure normale ou usage d’accessoires non
conformes.
Mentions réglementaires
Produit conforme aux exigences européennes applicables aux équipements électroportatifs.
Caractéristiques techniques fournies selon données constructeur. Lire attentivement la notice
d’utilisation avant mise en service. Utiliser les équipements de protection individuelle adaptés.